浙江省经营管理研究会文件

浙经发[2025]09号

关于评选本会 2025 年度产教融合先进工作者的通知

各会员单位：

为深入推进产教融合发展，充分发挥产教融合在促进教育改革和

经济社会发展中的重要作用，表彰在产教融合领域做出突出贡献的个

人，现本会决定开展产教融合先进工作者的评选活动。现将有关事项

通知如下：

一、评选目的

通过评选活动，旨在发现和表彰在产教融合实践中做出杰出贡献

的个人，激励更多人投身产教融合事业，共同推动教育质量和产业发

展水平的提升。

二、评选对象

1.在产教融合领域内有显著成效和贡献的教育工作者、企业家、

管理人员等。

2.对产教融合有深刻理解，能够提出创新思路和策略，促进产教

融合深度发展的研究人员和实践者。

⒊在推动产教融合政策落实、项目实施中取得显著成就的人员。

三、评选条件

⒈忠诚教育事业，热爱本职工作，具有良好的职业道德和团队精

神。

⒉在产教融合领域内有创新成果，对提升教育质量和促进产业发

展有显著贡献。

⒊能够有效推动校企合作，促进学生就业和企业发展。

⒋在产教融合相关研究、实践或管理工作中取得显著成绩。

⒌具有较强的组织协调能力和社会影响力。

四、评选程序

⒈推荐和申报：各单位根据评选条件，自主推荐或自荐产教融合

先进工作者候选人。

⒉资格审核：组织机构对推荐的候选人进行资格审核，确保申报

材料的真实性和完整性

⒊评审和投票：组织专家评审团对通过资格审核的候选人进行综

合评审，最终通过投票决定获奖者。

⒋颁奖：举行颁奖仪式，对获奖者进行表彰。

五、推荐和申报时间：2025年 4月 15日至 6月 15日止。

六、联系电话：费红芬 13003638787    吴涛法 15314635927

              汪永祥 13606649842

七、本会邮箱：zjjgh007@163.com

希望各单位积极参与，推荐优秀个人参加此次评选。让我们共同

努力，表彰先进，促进产教融合事业发展。

烦请将申报表填好后于 6月 15日前传送至本会邮箱。

浙江省经营管理研究会

2025年 4月 15日

mailto:zjjgh007@163.com

浙江省经营管理研究会 2025 年度产教融合先进工作者申报表

申报单位

单位地址

联 系 人  联系电话  邮  箱

候选人基本信息

姓   名  性  别  职  务  政治面貌

出生年月  联系电话  邮  箱

产教融合理念与实践：请描述候选人在推动产教融合方面的理念、策略以及实施的具体措

施和成效。（建议字数：200-500字）

创新成果：请列举候选人在产教融合领域内的主要创新成果，包括但不限于教学方法、技

术创新、管理模式等。（建议字数：200-500字）

主

要

成

就

和

贡

献

社会影响与贡献：请说明候选人的工作对教育质量提升、企业发展、学生就业等方面产生

的积极影响。（建议字数：200-500字）

推荐理由： 推荐意见：

单位名称（盖章）：

                            年   月   日

申报须知：

⒈符合评选条件的单位推荐一人。

⒉请确保提供的信息真实、准确、完整。

⒊所有申报材料一经提交，不得修改。

⒋请按照指定格式提交申报材料，包括电子版和纸质版（如有要求）。

⒌申报截止日期为 2025年 6月 15日，逾期将不予受理。